ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 19/1

от 05.03.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Бушмакина Л.Ф. – зам. начальника специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

Белогубова З.В. - нач.отдела экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – нач. ОКС администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:
 Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта на оказание услуг   МУ « Можайский дворец спорта «Багратион» по лотам:

Лот №1 – Сервисное обслуживание холодильного оборудования

Лот №2 – Техническое обслуживание, ремонт и периодическое освидетельствование установок:
                   - пожарно-охранной сигнализации

                   - оповещение людей о пожаре

Муниципальный  заказчик - МУ « Можайский дворец спорта «Багратион»
Финансирование - бюджет Можайского муниципального района.

1. Лот №1 – Сервисное обслуживание холодильного оборудования. Максимальная цена контракта- 216.000 руб.; До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  05.03.2007г.  поступила       1 (одна)  заявка от участников размещения заказа.  Единая комиссия вскрыла конверты с заявками на участие в открытом конкурсе.  Участником  размещения заказа является:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес
	Цена контракта

	1
	ЗАО «Джонсон Контролс»

	Г.Москва, ул.Поклонная, д.14
	182.598 руб.12 коп.

Единая комиссия решила:
1.Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса.

2. Признать конкурс несостоявшимся, так как к участию в конкурсе допущен только один участник размещения заказа.
3. Заказчику в течении трех дней со дня рассмотрения заявок  на участие в конкурсе передать

ЗАО «Джонсон Контролс» проект муниципального контракта на сумму – 182.598 руб.12 коп. для рассмотрения и дальнейшего  его подписания.
       2. Лот №2 – Техническое обслуживание, ремонт и периодическое освидетельствование установок:

                   - пожарно-охранной сигнализации

                   - оповещение людей о пожаре

Максимальная цена контракта – 414.000 рублей. До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  05.03..2007г.  поступило       2 (две)  заявки от участников размещения заказа.  Единая комиссия вскрыла конверты с заявками на участие в открытом конкурсе.  Участниками  размещения заказа являются

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес
	Цена контракта

	1
	ООО «ПКФ» Адамант»

	Г.Сергиев Посад, пер.Овражный, д.3
	414.000 руб.00коп.

	2
	ООО «СПОЗ»
	Г.Москва, ул. 8-го Марта, д.10, стр.1
	396.000 руб.00 коп.

Единая комиссия решила:

1.Допустить участников размещения заказа к участию в конкурсе и признать их участниками конкурса.

2. Присвоить первый номер - ООО «СПОЗ», предложившего лучшие условия исполнения контракта.
    Присвоить второй номер -  ООО «ПКФ» Адамант»
3. Признать победителем  номер первый - ООО «СПОЗ». Заказчику в течении трех дней со дня рассмотрения заявок  на участие в конкурсе передать победителю проект муниципального контракта для рассмотрения и дальнейшего  его подписания. Цена контракта составит – 396.000 руб.00 коп.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:     _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                _______________________Т.А.Космачева

      _______________________С.М.Паничкина

     _______________________Л.Ф.Бушмакина

                                 _______________________В.И.Гардер

          ________________________З.В.Белогубова
Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова